АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Y /PZ. ZC ?/# №
станица Губская

Об утверждении административного регламента по предоставлению
администрацией Губского сельского поселения Мостовского района
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03
«О: общих принципах организации местного самоуправления в Российской
С т!грации», Законом Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об
: дельных вопросах организации предоставления государственных и

нципальных услуг на территории Краснодарского края, на основании устава
г;<ого сельского поселения постановляю п о с т а н о в л я ю :

1 .Утвердить административный регламент по предоставлению
мчнннстрацией Губского сельского поселения Мостовского района

шщипальной услуги «Выдача порубочного билета на территории
}-:штального образования» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Губского

-гнекого поселения Мостовского района от 11 декабря 2015 года № 256 «Об
'зерждении административного регламента по предоставлению

администрацией Губского сельского поселения Мостовского района
г ниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Губского
. ̂ тъекого поселения Мостовского района».

3 Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова)
гсгзлизовать обнародование и размещение настоящего постановления на
миндальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети
*'1зтернет».

-.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Губского
.;  ~ 1-; :-:ого поселения